Приложение 2 к Административном регламенту
по предоставлению муниципальной услуги: «Бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, государственной собственности, собственность на которую не разграничена на территории муниципального района Сызранский Самарской области для индивидуального жилищного строительства»

[bookmark: _GoBack]Заявление
О предоставлении в собственность бесплатно
земельного участка для индивидуального жилищного
строительства из земель, находящихся в государственной
или муниципальной собственности

Главе администрации Сызранского района
______________________________________

От __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________
                  (паспортные данные) (далее - заявитель)

Адрес заявителя (ей):
__________________________________________________________________
                   (место регистрации физического лица)
__________________________________________________________________

Телефон заявителя (ей): ______________________________________________

    В  связи  с  публикацией  сообщения  в газете "Красное Приволжье" от
"___"__________  20___ г., в соответствии с п.п. 6 пункта 2 статьи 9 Закона
Самарской области от 11 марта 2005 г. № 94-ГД "О земле"  прошу предоставить в  собственность  бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства  из  земель,  находящихся в государственной или муниципальной собственности.  Предполагаемый  размер  и местоположение земельного участка соответствуют характеристикам, указанным в публикации.
Даю свое согласие на обработку своих персональных данных в порядке согласно Федеральному закону «О персональных данных».

Приложения:

Заявитель:_________________________   Подпись_______________________
                    (Ф.И.О. физического лица)
"____"_____________ 20___ г.